

نگاره

عزمی برای برچیدن بساط فساد فوتبال نیست

قبل از هر چیز باید به این نکته مهم اشاره کرد که ما در جام‌جگ پاک و بدون فساد با فوتبالی ناپاک و آلوده به فساد مواجه نیستیم، با توجه به این مسئله، خواهیم دانست که فساد در فوتبال، چیزی شبیه به یک زنجیره است یا با ظرف مرتبط است که اگر یکی سوراخ باشد، محتویات یک ظرف به دیگری راه خواهد یافت. مشکل این است که سال‌ها قبل، نام فوتبال ما

مسعود رضاییان

مدیرعامل سابق ملوان

حرف‌های شده نه خود آن و قیمت بازیکنان بی‌هیچ متر و معیاری بالا رفت. به طوری که امروز از بازیکنی که باید ماهی ۶۰۰ هزار تومان حقوق بگیرد اما نمی‌گیرد، داریم تا بازیکنانی که قرار دادهای میلیاردری می‌بندند، بی‌آنکه هیچ نظارتی روی این ارقام یا حتی دلیل‌ی قانع‌کننده برای تعیین آن باشد، چراکه در این فوتبال به اصلاح حرفه‌ای که هیچ شباهتی به فوتبال حرفه‌ای ندارد، در خلاف همه موارد، دلالت‌ها رشد چشمگیری داشته‌اند. این دلالت‌ها تنها مدیرمدیر برنامه‌هایی که بازیکنان را به تیم‌ها قالب می‌کنند، نیستند. این دلالت‌ها گاهی می‌توانند یک مدیر باشند که قرارداد درست‌نی نمی‌بندند و از نسوی شخصی به این سمت گماره می‌شوند که خود نیز بدون هیچ حساب و کتاب و توانایی‌های بالقوه‌ای به کرسی ریاست‌ننشسته است. پس وقتی انتخاب‌ها براساس شایسته‌سالاری و توانایی نباشد، انتخاب‌های بعدی نیز به مراتب بدتر خواهد بود و نتیجه‌ای که به جام می‌ماند همان فسادی است که امروز شاهد آن هستیم، چراکه پیامد افشاگری‌های یورپی و خدشه‌دار شدن موقعبت و مقام کسی نیست، در اصل افشاگری‌ها به معنای تشویق است، چون به‌وضوح شاهد تخلفاتی هستیم که در هر سمتی، از مدیر، بازیکن و مربی گرفته تا بالادستی‌های آنان دیده می‌شود. این افراد بعد از هرگونه افشاگری که در خصوص تخلفات آنها می‌شود به جایگاهی مشابه یا حتی بهتر می‌رسند! اتفاقی که می‌تواند تشویقی نادرست برای ادامه روند فساد باشد. با نوشتن قوانین جدید می‌توان با نه نظر گرفتن متر و معیار اصولی با فساد مبارزه کرد، اما هیچ عزمی در این خصوص نیست که اگر بود، باید شاهد اتفاقات خاصی در این رابطه بودیم، اما آیا گامی اصولی و اساسی برای مبارزه به معنای واقعی به فساد برداشته شده‌است؟ نه. چون این فساد، زنجیره‌ای است و تا وقتی دست مدیران به جای جیب خود در جیب ملت باشد، تغییری حاصل نمی‌شود.

فوتبال

دنیا حیدری



یک‌هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی

پرسپولیس مارگزیده مقابل بادران

تعطیلات نیم‌فصل، فرصت خوبی برای برگزاری بازی‌های عقب افتاده سرخپوشان بود که به دلیل حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، موفق به برگزاری آن نشده بودند. بعد از مصاف بافت آبادان، دیدار عقب افتاده هفته هشتم لیگ بر تو، نوبت به دیدار با بادران رسیده، دیدار در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی که ساعت ۱۶:۱۵ امروز در آزادی و به میزبانی پرسپولیس برگزار می‌شود. برانکو که در دو سال حضورش روی نیمکت پرسپولیس سعی کرده تیمش را دور از هرگونه حاشیه راهی میدان کند، حالا خودنیز به اندازه بازیکنانش از بدقولی‌های مدیریت باشگاه در خصوص پرداخت‌ها به ستوه آمده‌است، مسئله‌ای که امدشی بر گه تعدید قرارداد او را هر روز عقب می‌اندازد و می‌تواند تا تأثیرات منفی در بازی امروز با بادران داشته باشد، اما هم در رقابت‌های جام حذفی که خاطره چندان خوشی برای پرفروش‌ننلرد و مصداق مارگزیده‌ای است که از ریسمان سیاه و سفیدی می‌ترسد.

■ **خیز برای جبران**

دیدار امروز برابر بادران برای برانکو اهمیت بسیاری دارد. جام این رقابت‌ها شاید از معدود افتخاراتی باشد که مرد کروات نیمکت سرخپوشان در طول مدت حضورش در این تیم، موفق به کسب آن نشده، اما پدر تا همه حذف غیرمنتظره و ناباورانه فصل گذشته برابر قشقایی است که اهمیت این بازی را برای پرسپولیس و سر مربی آن دوچندان کرده است. پرسپولیس فصل گذشته در غیاب شش بازیکن ملی‌پوش خود به قشقایی باخت. البته در ضربات پنالتی و حالا برانکو در بی‌جسران و راهمایی به مرحله بعد این رقابت‌هاست تا بار دیگر توانایی‌های خود و تیمش را ثابت کند.
■ **مچ‌اندازی مدعیان لیگ و بر تو**

صدرنشین لیگ که حالا فاصله‌اش با پارس جنوبی نیز افزایش یافته و در حاشیه امنیت قرار گرفته با پیروزی در این دیدار می‌تواند با انگیزه‌های بیشتری به روند خود ادامه دهد. با وجود این اما رقابت‌های جام حذفی همواره داستان خود را داشته و بارها و بارها حتی همین پرسپولیس در بهترین شرایط و در حالی که اوضاع بسیار خوبی در لیگ داشته، نتوانسته از عهده تیم‌های بی‌نام و نشان در جام حذفی بر بیاید. حالا باید دید باخت فصل قبل به قشقایی توانسته تجربه خوبی برای عبور از سد نازنجی پوشان بادران باشد یا تیمی که در رقابت‌های لیگ یک با کسب نتایج خوب، خود راه برده دوم جدول رسانده و مدعی صعود به لیگ بر تر است، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر را در آزادی زمین گیر نمی‌کند!
■ **خاطرات نازنجی پوشان**

بادران که حامی مالی آن با همین نام یکی از شرکت‌های هرمی فعال در کشور است از نازنجی پوش شدن آزادی در بازی برابر پرسپولیس خیز داده و گفته که قصد دارد حامیان خود را از سراسر کشور با اتوبوس به آزادی برساند تا در بازی حساس مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی مشوق آنها برابر پرسپولیس باشند، هر چند که این تیم تنها می‌تواند ۱۰ درصد آزادی را در اختیار داشته باشد و این ادعا بیشتر جنبه کوی خواندن برای حریف قبل از رویارویی دارد. محمد ربیعی که پدرش یک پرسپولیس قدیمی است، بازی با سرخپوشان از یک دیدار جناب توصیف می‌کند: «وقت اگر حریف ما بوده، از لحاظ کیفی وقتی برای ما کمی ساده‌تر بود، اما پرسپولیس جذابیت‌های خودش را دارد که برای برتری برابر آن تمام تلاشمان را می‌کنیم. پدرم طرفدار قدیمی پرسپولیس است، اما در این بازی او استثناً طرفدار من و تیم خواهد بود و امیدوارم با دست پر آزادی را ترک کنیم.»

■ **برانکو در دوراهی**

برانکو برای این بازی در یک دوراهی سخت قرار دارد. بازی با بادران در جام حذفی فرصت خوبی برای اعتماد به نیمکت ذخیره‌هاست که بازیکنان خوبی‌وی آن نشده‌اند از یویدار گرفته تاشایان مصلح، صادق محرمی، بشار رسن، فرشاد احمدزاده و سیامک نعمتی که می‌توانند رقابت خوبی با بازیکنان اصلی تیم داشته باشند، اما تجربه تلخ گذشته برانکو را برای انتخاب دودل کرده و اجازه نمی‌دهد او به راحتی چشم به نفرات ذخیره بدوزد و آنها را بی‌محابا راهی میدان کند. از سوی دیگر این تصمیم می‌تواند شرایط را سخت‌تر کند، خصوصاً که طی روزهای اخیر، بازیکنان اصلی این تیم اعتراض‌های زیادی به شرایط مالی تیم داشتند و کنار گذاشتن آنها در این مقطع، جز آشفته کردن اوضاع چیزی به دنبال نخواهد داشت.

پنج‌شنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۶ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۳۹ |

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۹۸۸۴

۴ چهارم‌ها

دولت به سرخابی‌ها یک ریال هم نمی‌دهد!

در حالی که باشگاه‌های بزرگ بدھکار فوتبال ایران همگی دولتی هستند و با بودجه دولت اداره می‌شوند، اما وزیر ورزش در اظهارنظری تأمل‌انگیز می‌گوید که ریالی به سرخابی‌های پایتخت کمک نمی‌کند. مسعود سلطانی‌فر عنوان

می‌کند: «دو باشگاه استقلال و پرسپولیس با هزینه جاری حدود ۸۰ میلیارد تومان، اوقات فراغت ۴ تا ۵۰ میلیون نفر را پر می‌کنند. البته یک ریال از این هزینه‌ها را هم دولت نمی‌دهد. در کدام حوزه دیگر چنین ابزار ارزانی با این برد قوی وجود دارد؟»
سلطانی‌فر می‌گوید ریالی برای این دو تیم خرج نمی‌کند، اما همه خوب می‌دانند که واقعیت چیز دیگری است، واقعیتی که ۱۸۰ درجه با اظهارات وزیر ورزش تفاوت دارد.

وزارتش

۴ چهارم‌ها

کرش هفتمین مربی سال جهان

فدراسیون بین‌المللی آمار و تاریخ فوتبال، اسامی برترین مربیان جهان در رده ملی سال ۲۰۱۷ را اعلام کرد که بر این اساس کارلوس کرش، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان را ۲۶ امتیاز در رتبه هفتم این رده‌بندی قرار گرفت. کسب این موفقیت

یکبار دیگر توانمندی‌های سرمربی تیم ملی فوتبال را نشان داد، مردی که گاهی اوقات از اعتراض‌ها و انتقادهایش به ستوه می‌آید و او را زیادخواه قلندما می‌کنیم. مربی‌ای که پشت سر مربیان مطرحی چون یوآخیم، لو، ته، لوبونگی، سانتوس، دشان و مارتینس قرار دارد و چیزی به لحاظ بزرگی از آنها کم ندارد. کرش از فوتبال با اعتماد می‌خواهد، اعتماد به تجربه‌اش و اعتماد به کاری پیش نمی‌رود و فسادی برچیده نمی‌شود.



تشدید اختلافات فدراسیون و بهداد سلیمی پس از رقابت‌های جهانی امریکا

جنگ داخلی در وزنه‌برداری!

از جمع کرد وزنه را بسه بالا هل داد و وزنه بالاتر رفت و قطعاً خطا بود. از نسوی دیگر هنگامی که او می‌خواست وزنه را رها کند باید با دستش وزنه را همراهی می‌کرد، اما به اصطلاح دراپ کرد، در حالی که نباید وزنه را رها می‌کرد. حر کت بهداد از نظر فنی کاملاًخطا بود.»

رضاخانی در واکنش به صحبت‌های سلیمی مبنی بر اینکه برای گرفتن حق خود در فدراسیون جهانی باید پول خرج مافیای قدرت کنیم هم افزود: «من به این فکر می‌کنم که با تعاملات فدراسیون بین‌المللی با ما خوب است و قبل از المپیک هم این تعاملات وجود داشت و این حمایت‌های شخصی آیان و مستوان داخلی بود که کمک کرد ویزای ما صادر شود. تماشای آیان به شدت از وزنه‌برداری جهان از جمله وزنه‌برداری ایران حمایت می‌کند.» مرادی همچنین در ادامه از تصمیمش برای منصرف کردن سلیمی از خداحافظی خبر می‌دهد: «وقتی به پشت صحنه رقابت دسته‌فوق‌سنگین مسابقات قهرمانی جهان رفتم، دیدم سلیمی قشقا‌هایش را به دست گرفته و شرایط به گونه‌ای است که بوی خداحافظی می‌دهد. سلیمی یکی از افتخارات ملی ماست و ما او را بر نمی‌گذاریم». حالا باید دید آیا ماجرای بهداد هم مانند کیانوش و سهراب حل می‌شود یا حاشیه‌های وزنه‌برداری ایران همچنان ادامه خواهد داشت، حاشیه‌هایی که می‌تواند قهرمانی ایران در جهان را تحت تأثیر قرار دهد.

۱۳ جوان

۴ چهارم‌ها

فساد در فوتبال با حرف برچیده نمی‌شود

بحث فساد در فوتبال یک بحث تکراری و البته حل‌نشده است، هر چند که بیان آن به صورت مکرر باعث می‌شود تا مسئولان به فکر چاره بیفتند. مهدی مهدوی‌کیا در این خصوص می‌گوید: «سال‌هاست که درباره فساد در فوتبال صحبت می‌کنیم و هیچ وقت اتفاقی رخ نمی‌دهد. اگر اگر است با این موارد مبارزه شود باید گام‌های مؤثری برداشته شود، چراکه با صحبت کاری حل نمی‌شود.» شنیدن این حرف‌ها از زبان کسانی که خود سال‌ها در فوتبال حضور داشته‌اند، مهر تأییدی بر تمام‌نگرانی‌هاست، نگرانی‌هایی که چند وقتی است از سوی برخی بزرگان فوتبال مطرح می‌شود، اما همانطور که مهدوی‌کیا می‌گوید با حرف زند کاری پیش نمی‌رود و فسادی برچیده نمی‌شود.

شعله‌ور تر شود، به خصوص که سلیمی پس از جهانی امریکا گفته بود تا توجه به اینکه با حق خوری نمی‌گذارند مدال بگیرد، شاید دیگر وزنه‌زنند و از ورزش خداحافظی کنند!
بهداد دبریز در خصوص حواشی مسابقات جهانی امریکا به تنسیم گفت: «متأسفانه برخی‌ها که حتی ۱۰ کیلوگرم هم بالای سر خود نبرده‌اند در ارتباط با من اظهار نظر می‌کنند. نمی‌دانم چرا همه می‌خواهند خود را از این طریق بزرگ کنند. همه چیز در خصوص مسابقات جهانی برای من تمام شده و دیگر خاطراتش به‌جا مانده است، خاطرات بدی که هنوز هم برای من قابل هضم نیست.»
قهرمان جهان و المپیک در ادامه افزود: «گر حسین رزازاده، اوشیروانی، توکلی و از این جنس افراد بخواهند اظهار نظر کنند، من قبول می‌کنم چون آنها چنین وزنه‌هایی را بالای سر برده‌اند، اما عدامی بزرگ‌ترین وزنه‌ای که زده‌اند، خرید خانه بوده است.» سلیمی در پایان درباره تصمیمش برای آینده‌هم‌ایتطور توضیح داد: «فلا استراحت می‌کنم و می‌خواهم بیشتر به خانواده و دخترم برسم، چون در این مدت روزهای زیادی را کنار آنها نودم و باید جبران کنم. از آنهایی که کاری برای من نکرده‌اند، خواش می‌کنم حداقل این آرامش را برهم نزنند.»

■ **مرادی به دنبال منصرف کردن بهداد**
با این حال به نظر می‌رسد رئیس فدراسیون به دنبال بازگشت سلیمی و دلجوئی از قهرمان المپیک لندن است، هر چند که انتقادات بهداد درباره ضعف ارتباطات بین‌المللی فدراسیون وارد می‌گند. علی مرادی دبریز در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سؤال که فکر می‌کند جلود با بهداد سلیمی غرض‌وری دارد، می‌گوید: «من به این شخص خاص کاری ندارم، اما تعاملات فدراسیون بین‌المللی با ما خوب است و قبل از المپیک هم این تعاملات وجود داشت و این حمایت‌های شخصی آیان و مستوان داخلی بود که کمک کرد ویزای ما صادر شود. تماشای آیان به شدت از وزنه‌برداری جهان از جمله وزنه‌برداری ایران حمایت می‌کند.» مرادی همچنین در ادامه از تصمیمش برای منصرف کردن سلیمی از خداحافظی خبر می‌دهد: «وقتی قهرمانی جهان رفتم، دیدم سلیمی قشقا‌هایش را به دست گرفته و شرایط به گونه‌ای است که بوی خداحافظی می‌دهد. سلیمی یکی از افتخارات ملی ماست و ما او را بر نمی‌گذاریم». حالا باید دید آیا ماجرای بهداد هم مانند کیانوش و سهراب حل می‌شود یا حاشیه‌های وزنه‌برداری ایران همچنان ادامه خواهد داشت، حاشیه‌هایی که می‌تواند قهرمانی ایران در جهان را تحت تأثیر قرار دهد.

فتح قله‌های ایران و جهان با یک یا

تو کلی: جانباز نمی‌شدم یک تپه هم فتح نمی‌کردم



در حلیچه عراق بر اثر انفجار خمپاره یک پای خود را تقدیم اسلام کرده و به درجه رفیع جانبازی نائل آمده است. این جانباز سرفراز دوران دفاع مقدس در مورد صعودها و موفقیت‌هایش در فتح ۳۱ قله می‌گوید: «می‌خواستیم یاد شهدای همسن‌گرم، یاد خانواده‌های شهدا و تکرم از جانبازان را دوباره زنده کنیم. این شعار من در صعودهایم بود. با این شعار و استعانت از شهدا قله‌های دماوند، نایبند، سنبران، سیلان، هزار، قاش و دیگر قلل مرتفع کشور را فتح کردم. نداشتن یک با انگیزه‌ام را بیشتر کرد. به جرئت می‌توانم بگویم که اگر جانباز نمی‌شدم، حتی یک تپه را هم نمی‌توانستم فتح کنم.» وی با اشاره به صعودهایی که به‌قلل خارخ از کشور داشته، گفته است: «قله‌های آی‌لندیپیک در نیال، کلیمانجارو در تانزانیا، کارنیک در گرجستان، آراگانس در ارمنستان و آراارات و کایچاکر در ترکیه را نیز فتح کرد‌م.» توکلی اما از مسئولان گلابه کرده و برای اینکه کارش را تکمیل کند، چند قله خارخ از کشور را نیز زیر پا بگذارد. علی توکلی جانباز ۶۵درصد دوران دفاع مقدس، اما با پشتکار مثال زدنی و انگیزه بالای خود موفق شد در مهر امسال این طرح را با موفقیت اجرا کند. فدراسیون ایران کار شونده به نشان ۳۱قله دست پیدا می‌کند و حالا و با گذشت کمتر از یک سال توکلی از پس این مهم برآمده است. علی توکلی ۴۷ ساله، سابقه ۲۸ ماه حضور در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل را دارد و در عملیات والفجر ۱۰ در سال ۶۶

اینکه بخشنامه ابلاغی فدراسیون است.»

قاراپ



لژیونر ایرانی بازیکن سال لیگ هلند

علیرضا جهانبخش سه شنبه شب علاوه بر اینکه تیمش را از شکست نجات داد با گلزنی دوباره در صدر برترین بازیکنان لیگ هلند (اردیوسه) قرار گرفت. تیم آلکمار در حالی هشت هفته پیاپی را بدون شکست پشت سر گذاشته بود که در مصاف با تیم زوله در آستانه باخت و پاره شدن نوار موفقیت‌هایش قرار داشت، اما درخشش دوباره لژیونر ایرانی به موقع به گل‌ها و پاس گل‌های مهاجم ملی‌پوش کشورمان در سال جاری به عدد ۲۲ رسید تا حالا این حیث از ز یاد حکیم مراه‌ش پیش بیفتد و در صدر ارزشمندترین بازیکن لیگ اردیوسه هلند در سال ۲۰۱۷ قرار بگیرد.

اخبار روز

شوبانو روزی

دم خروس کمک دولت به سرخابی‌ها

در روزهایی که دولت تدبیر و امید برای تأمین بودجه هزینه‌های زندگی را افزایش می‌دهد، وزیر ورزش و جوانان نیز معتقد است هزینه ۸۰ میلیارد تومانی سرخابی‌ها ابزار ی ارزان برای پر کردن اوقات فراغت مردم محسوب می‌شود، به ویژه که به گفته آقای وزیر دولت هیچ کمکی به دو باشگاه بر طر فدار پرسپولیس و استقلال نمی‌کند، در حالی که شواهد عکس این ادعا را نشان می‌دهد.

خرج و مخارج سرخابی‌ها همیشه اعتراضات زیادی را در پی داشته و حالا که شرایط اقتصادی عموم مردم هر روز سخت‌تر از قبل می‌شود، این ریخت و پاش‌ها و در حقیقت حیف و میل‌ها پیش از همیشه به چشم می‌آید، اما انگار این بریز و بپاش‌های کاملاً بی‌مورد و بی‌نتیجه اصلاً به چشم‌وزارتخانه و مسئولان نمی‌آید.
باینکه این دو تیم هنوز به بخش خصوصی واگذار نشده‌اند و کماکان تحت مدیریت مستقیم وزارت ورزش هستند، ولی تأمین هزینه‌های سرخابی‌ها یکی از چالش‌های جدی و در دروساز به شمار می‌رود. حرف و حدیث‌ها در مورد اینکه قهرمان‌ها و آبی‌ها بودجه میلیاردری خود را از کجا می‌آورند که اینگونه بی‌حساب و کتاب هزینه می‌کنند، بدون اینکه به کسی یا نهادی پاسخگو باشند، زیاد است.
آنقدر که وزیر ورزش هر از چندگاهی به شکلی کاملاً خودجوش مجبور می‌شود هر گونه کمک دولت به دو تیم دولتی را تکذیب کند، اما پدرش این ادعا و واقعاً دشوار است.

حالا ما مانده‌ایم که در این میان باید دم خروس را قبول کنیم یا قسم خوردن آقایان را! اظهار نظرهای زیادی در این باره مطرح شده که اگر قرار باشد به یکی از این موارد اشاره شود، بهتر است به سراغ صحبت‌های افتخاری مدیرعامل آبی‌ها برویم: «با حمایت‌های سلطانی فر توانستم بی ۲۰ میلیارد از بدی‌های خود را پرداخت کنم!» یا به معنی این جمله را متوجه نمی‌شویم یا مدیرعامل استقلال مبهم صحبت می‌کند، چراکه ادعاهای سلطانی فر و افتخاری نه تنها هیچ سختی‌تی با هم ندارند، بلکه کاملاً در تناقض هستند.
با توجه به اینکه آقای وزیر به شدت هر گونه کمک مالی را تکذیب می‌کند، از او می‌خواهیم تا هرچه بیشتر در این باره شفاف‌سازی کند و منظورش از اینکه یک ریال هم از دولت برای آنها هزینه نمی‌شود، را صراحتاً بیان کند.
در این شفاف‌سازی که خواسته عموم مردم است مدیرعامل استقلال نیز می‌تواند کمک حال سلطانی فر باشد و اولین کمک ۲۰ میلیاردی را به شکلی کامل تشریح کند. همانطور که مرد اول مدیریت ورزش ایران بر آن تأکید می‌کند فوتبال رشته‌ای بر طر فدار و ابزاری برای سرگرمی قشر عظیمی از مردم و به ویژه جوانان محسوب می‌شود، اما فراموش نکنیم که همان قشر ۴۰، ۵۰ میلیونی از حریف و میل کردن میلیاردها تومان در این دو تیم گلابه دارند، اما صدای اعتراضاتشان را کسی نمی‌شنود.

حالا سؤال اینجاست که دو تیم دولتی که از دولت کمک نمی‌گیرند از کجا و چگونه از تراق می‌کنند که بیش از ۱۰۰ میلیارد بدهی وزیر ورزش اینگونه به هزینه‌های آنها می‌بالد؟! درست است که طرفداران فوتبال در کشورمان هوادار یکی از دو تیم سرخابی هستند، اما در این سال‌ها که فوتبالمان مثلاً حرفه‌ای شده، پرسپولیس و استقلال چه گلی به سر هواداران زده‌اند که هزینه ۸۰ میلیاردی در طول یک سال به حساب نمی‌آید.
۱۷ فصل از لیگ بر تو می‌گذرد و سرخابی‌های پایتخت نه تنها در قاره کهن به افتخاری دست نیافته‌اند که با کوهی از حاشیه و جنجال دست و پنجه‌نرم کرده و علاوه بر تخلفات گسترده و استخدام بازیکنان و مربیان بی‌کیفیت، کوهی از بدهی را از خود به یادگار گذاشته‌اند. خرابه‌های به‌جا مانده از سوه مدیریت آنقدر ویران است که برای جلب رضایت ای‌ف‌سی، وزیر ورزش شخصاً برای رایزنی به ملازی سفر می‌کند.
پیش از این هم گفته‌ایم و باز هم تأکید می‌کنیم که حمایت غیرمنطقی از دو باشگاه بدھکار و زیان‌ده نه تنها سودی به حال‌مان ندارد بلکه ورزش ایران را با چالش‌هایی غیرقابل حل و مشکل‌ساز مواجه می‌کند. راه‌حل این مشکلات قطعاً جانبداری‌های جناحی نیست.

اخبار گوناگاه

درخواست رسمی فدراسیون فوتبال ایران از AFC

با توجه به اینکه دبیر کل AFC اعلام کرده تیم‌های ایرانی و عربستانی باید در کشوری ثالث به مصاف هم بروند، فدراسیون فوتبال خواستار نامه رسمی از سوی AFC شد تا نظر این نهاد را به صورت رسمی بداند.

۱۰ تیم خارجی در جام باشگاه‌های جهان کشتی فرنگی

چهارمین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان امروز و فردا در اصفهان برگزار می‌شود. در این رقابت‌ها ۱۰ تیم خارجی روسیه، ترکیه، ارمنستان، گرجستان، اوکراین، مجارستان، فرقی‌زستان، رومانی، یونان و تاجیکستان به همراه سه تیم ایرانی حضور دارند.

بانک سر مایه مغلوب زاکساند

تیم والیبال بانک سرمایه در نخستین گام از رقابت‌های والیبال جام باشگاه‌های جهان ۳ در ۲ مغلوب زاکسای لهستان شد. شاگردان مصطفی کارخانه دیشب نیز در دومین دیدار به مصاف ساداکو سزابوری برزیل رفتند.

جدال صدر نشین با دانشگاه در ماهشهر

هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال امروز با چهار دیدار پیگیری می‌شود. در سالن آزادی نیروی زمینی و مهرام به ترتیب به مصاف نفت آبادان و یس آل گرگان می‌روند، پتروشیمی در ماهشهر میزان دانشگاه آزاد است و شهرداری تبریز نیز در خانه با رعد پدافند مصاف می‌دهد.

نباید آقای کلی فوئسال جهان را از دست بدهیم

سیدمحمد ظاهرالشمی‌رعه، سرمربی تیم ملی فوتبال بر حفظ عنوان آقای گلی فوتبال جهان تأکید دارد: «در دیهشت سال آینده نورمنیتی در خوزستان بر گزار می‌کنیم تا واحد شمسایی با به توب شود. آقای گلی جهان برای همه مردم ایران به خصوص تیم ملی حائز اهمیت است و باید این عنوان به نام وحد شمسایی حفظ شود.»